X
\ \
\. I\ I\II
hliwl)

e lats e lial i o lell dunngall
The Public Institution For Social Security

osnalall oe digiudl piy dxibaayl 6udll
dxcloiadl cilivolill pliail
2021/9/30 11 2021/7/1 30 654l



dygianl pyy dgilaagl pdill ciligino gl

vlgixnll J9aall o9y
.2021/9/30 ;6 (§)3uucg ;ia0) dxrcloialll ailigolill gumalall alach Lol ¢l U

2021/9/30 6 (.86 iz0)amyle (2050l 172

2021/9/30 ,6 (§aucq iao) Slall 14d e Ciliilnoll wilani 2/2

2021/9/30 ,6 (§yauucq ;i20) 9o paug iilnall 6 (gdaiuall 3/2

oasinadl) 2021/9/30 I 2021/7/1 o 6iall Jila 650 Joil Juauwill culla VE
(Joe caln gal yulolell

2021/9/30 11 2021/7/130 6 5all Jua 6auaall dacldill Gliloodl Cilla 23
(Joe cala gal yololl (il

:2021/9/30 ;0 (§)}3uueg 5i20) Jrosdll 2oLl unalall Cilily 4




(1) o9y J9a2

Gsmalallalach Slloal oly
(SHaumeg ,iao) dxcloial ciliyolill
2021/9/30 .6
4a0li ln g3l ¢yulololl
Ve U0 valn gal yulololl) ol
U el Uslolellg Joc

(ualadl poibwal
398,615 * 398,615 payle (090l
151,684 31,081 120,603 6lall 345 le dluleoll wlanl
91,906 21,813 70,093 (99 019) (yrdaiuoll
642,205 52,894 589,311 £902.0ll

il ilily 2agi ol *




(1/2) p5) Jgaa
pale 5090l : puibill ¢polill

2021/9/30 6
£9—Hi
noall alil J9-93 o
bhuu huugi huugi L
. gm . gm . _gm eliagll wolill
gl ol 2l gl ol 2l gl Wajpodl 2l
day il day il iy paull
622 308,182 551 195,597 744 112,585 w9932
1,470 20,884 1,479 3,248 1,468 17,636 hai
= usolell uiradl
. Joc waln gal
914 52,776 746 25,054 1,065 27,722 ol
708 381,842 586 223,899 881 157,943 £900.0ll
563 16,773 514 9,615 629 7,158 walall oaubwal gulolell izl
398,615 233,514 165,101 O-asiaodl Liloal
:dhalo

o9 JBl dnypr Jle g4 gail gua L6 (.3600) dayp e paual palall gaylual culolell Gl il (o (%43) liga
ol 2019/6/1 (0 elaiil pale (ool Jéi (0 2019 diud (1) 08y Jljéll L6180 14 Lo I L3 papg .d@dsludl cil il
Gl I il agle pagnioll Jganll 6 digsoll dlyidill ey il (xe paslyil lowbul i 343 il Ailydul Ji

dycloiaill aligolill ogildl §olpoll (6) 06) Jganlllasg 6piilio Leill




payle og0ll (o digiodl duill
eoill wuua
2021/9/30 go

41%

59% 57%

J-oe ualn gal ¢plolnll walall paulual (lolnll

il 5




(2/2) p5) J9aa
sluall a4 e Ciliiinoll wlani : bl ¢yolil

(S)Aueg ,i20)
2021/9/30 6
£l
as0all il jo-53
§9ain
: : .. laal o

huugio huugio bhuugio usoldi
yllnall 2nll yileall 2ull glileoll 22wl
Saclall Sacladl Saclaill

1,160 99,265 945 53,371 1,411 45,894 w0932

1,780 7,535 1,570 401 1,792 7,134 ,_,Jo.m ~lolnll ¢ uivoll

1,385 8,801 1,093 3,723 1,599 5,078 Ll s R G

1,218 115,601 959 57,495 1,476 58106  gpgoaoll

689 5,002 593 4,141 1,153 861 waladl paubwal ¢udolell ¢puinodl
1,622 12,478 1,232 5 1,622 12,473 gl o6a
1,540 13,108 899 4 1,540 13,104 dJala
O Puunll

1,505 5,495 0 0 1,505 5495 ilgyupa

1,567 31,081 1,084 9 1,567 31,072 £90a.0ll

1,272 151,684 934 61,645 1,503 90,039 aliiloll wlani lleal




Geacldioll oo dagiodl dwill

eoill wuua
2021/9/30 u°
50% 50%
83%
Joull ualn gad ¢ulolnll waladl paubual ulolull
Cali 9 [l
dacldiodl (0 dugiodl dsundll
oeolill §gain Quua
2021/9/30 u°
7%
34%
1%
" 65%
- 93%
il 943

owsu! [l oAl pasbual puololl Joc waln gal ulolall




(3/2) po) Jgaa
V9019 yulnoll .6 (gdaiuwoll : uubuill ¢uolill

(S)Aueg ,i20)
2021/9/30 6
U082l dilio
asoall Vsl ygdaluall aulgill Jolill ggaia
wolidl
e 2axll i 2anll g.m 2xll e 2l
wunill wunjll wunill wunill
yalololl usizodl
446 68,038 224 4,837 315 42,155 761 21,046 oslolell g
Joe ualn gal
jlololl usizadl
273 2,055 182 122 199 1,545 595 388 U'd'o T
walall paylal
457 21,813 230 2,564 336 12,406 761 6,843 U woll
445 91,906 225 7,523 316 56,106 759 28,277 (udaiuwodl lloal

202l 3¢l Gualg Lidill 354 oyl any gadiniuoll bopnoll alyoll Jioy wunill buugio




osdniuoll (0 dgiodl duuill

Gaiuoll &id wuua
2021/9/30 6
19% 31
31%
6%
57%
62%
75% 7%
12%
walall paylwal ulololl Jog waln gal gulolnll
VoAl ygdaluoll aulgill - Jolsill
Cadaiuall (0 digiodl duuill
oeolill §gain wuua
2021/9/30 6
2 v 3%
22%
34%
64% o
75% S
U9AIl Hgdawoll Jolyill allgill

walall paslwal ¢yulololl owawel [l Joc waln gal gulololl




(1/3) 5y J9a2

630 Joil Jurawdll culla
2021/9/30 Il 2021/7/1 ;o biall Jila

(Joc ala gal gulolell (yuinodl)

8yiall Jua cullaldl aac

5 gl did
S glnll
asoal S jo.53 L
37 12 25 21 30 Jbi
3,621 2,470 1,151 25 -21
1,123 634 489 30-26
0932
103 84 19 35-31 -
101 95 6 palo 36
4,985 3,295 1,690 2soall
24 0 24 21 0 Jsi
245 77 168 25-21
79 15 64 30-26 N
,’_,Jo.m
0 0 0 35-31
0 0 0 palo 36
348 92 256 2soall
119 37 82 21 ;0 Jbi
568 247 321 25 -21
176 66 110 30-26 .
wal
15 13 2 35-31 -
20 17 3 palo 36
898 380 518 no0all
180 49 131 21 ;0 Jbi
4,434 2,79 1,640 25 -21
1,378 715 663 30-26
aoall
118 97 21 35-31
121 112 9 palo 36
6,231 3,767 2,464 2soall




il Culla

ilgiau 5 Jua 5y0 Joil Jug

(1g93)

ARl

il i

NEEIT

i
AT
Al
Jodlayll
i
AT ]
A 2yl
Jodlayll
aul i
RATHIE ]
AL 2l
Jodlayll

Al i

2021

2020

2019

2018

2017

2016

3000

2500

2000

1500

FTe ey

1000

500

@l

W 0930 [ ha

il Qlla

ilgiow 5 Juka 530 Jgil Jus

(=il

AT

2021

TP

Judll

aul izl

AT

2020

AL

Juall

Al i

S @l

2019

AL

Juall

Al i

SUL @l

2018

AL

Juall

Al i

UL @l

2016

Al i

4500

4000

3500

3000

1500

1000

500

O3 Bhai Oglal

oy @yl Silgicul gl ijlao 2020 diul L iyl Joill pagll o Calitdlg j993Ll 040 Jgil Jaa il Culla SadAjl

60l 0aay ouupl olgall Juhwig Ligjga daila



(2/3) p5) J9a2
63221 dyaelaill aibileodl Culla :abuwill ool
2021/9/30 11 2021/7/1 (30 6)3all Jula

(Joc waln gl ool Guiaod)
8y3all Jua Gullall 2 doaAll elail Ly Ferd
el Ll 1993
64 28 3 o
. 1 3 GuAll e jac
1 9 5 xSJﬂ'i dwan
1,267 855 412 ol s o
. - 29 adlel g9
1,410 925 485 ool
. , 7 6Loq
. o . sl e jac
2 0 2 Sl a0 al
56 3 >3 R -
- ; 4 aslel 993
72 6 o -
13 7 ® o
. ] 3 il ge jac
1 1 ° sl daa E
214 180 34 b e -
; 3 2 aslel 893
237 192 45 aoall
86 37 49 o
. 5 6 Gl ge jac
17 10 / 13l & peoa
1,537 1,038 499 e
" 36 35 adlel 592
1,719 1,123 596 g—rol

8Le0 pail dniaoll dydll dislll bl geill pale gogoll ;o puacliioll pa dsledl gga




ilgiaw 5 JulA Ganall dnclill aliloall culla
(1953)
2500
2000
1500
A
3
3
1000
500
0
e E e e e
E E E E E
h:] h:] h:] h:] h:]
T T T T T
H.0%32 O bai @ al
ilgian 5 JulA anall dnelsill abiiloedl culla
(il
2500
2000
1500
2
3
3
1000
500
0
e - - e e
E E E E E
h:] h:] ] | |
T T T T T
Ho0%90 Ebai Ol

:dhnilo

Ligyg4a dila vy ellig ddibudl Cilgiaudl dijléo 2020 diuw 6 Aligdg jg43ll dasaadl dyaeléill cildilnedl Cilla CuwadAil




(4) o5y J9a22

20483l (a0l (pumaalall Cilily
(SJAueg i20)
2021/9/30 6
ipagle gogoll ()
ao0all aiLil Jg-33
lhuugi bhuugi lhuugl 5Ll
_ e 2xll _ i 2axll B S 2l v
ol ajodl ol
576 333,287 509 198,073 674 135,214 U9-kiaoll
- - - - - - Mool
576 333,287 509 198,073 674 135,214 nsoall
6Ll 346 e Sldileoll wilani ()
asoall aiLil 1953
i aanll o aamll . aamll v
yulnoll yulnoll wulnoll
239 91,862 185 44,481 289 47,381 w9l
235 28,771 118 9 235 28,762 Y9l
238 120,633 185 44,690 269 76,143 nsoall
il a3l ygdaiuoll (3)
4edaiuroll
nroall v aulgill Jol,l
v9salll Lyl
- - - - U=
luu bhuu bbuu b
. 9.1.0 2axll g.m 2nll g.m 2nll gm 2xll
()u_qn.dl undildl undildl undll
52 23,985 22 2,753 45 14,394 80 6,838 U0 ()L
60 9,432 42 2,084 49 5,066 101 2,282  (djAuue e
54 33,417 31 4,837 46 19,460 85 9,120 nroall

kil iy 3agi g (1)
202l 10l Gunig Liaill 291l @6yl any yudaiuall ool gl Jiog canill huugio (2)




V / /7




